
Dům Miletic

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Dům Miletic

Dům k pronájmu *** — 8 lůžek + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, 3x vlastní sociální zařízení,

obývací pokoj, balkón/terasa, výhled na moře

124 EUR/dům/den (01.04. - 01.06. & 25.09. - 01.11.)

153 EUR/dům/den (01.06 - 15.06. & 15.09. - 25.09.)

172 EUR/dům/den (15.06. - 25.06. & 05.09. - 15.09.)

206 EUR/dům/den (25.06. - 05.07. & 25.08. - 05.09.)

218 EUR/dům/den (05.07. - 25.08.)

Další informace:

Cena je za 8 osob na den, v ceně je jedno parkovací místo.

DOPLATKY:

Pobytová taxa: 1,40 € osoba/den, děti 12-18 platí 50 %

Další parkování 12 € za den.

Další osoba 15 € za den.

Přistýlky jsou umístěny v 1. a 2. patře domu

PŘÍZEMÍ: 40 m2, kuchyň, obývací pokoj, koupelna, klimatizace, satelitní TV.

1. + 2. PATRO: 4x dvoulůžkový pokoj, 2x přistýlka, 2x sprcha/WC, terasa na moře, kuchyňský kout, 2x

klimatizace, TV.

V horní části domu je velká terasa s výhledem na moře přístupná po vnějším schodišti.


